Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2012 г. № 3684
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель № 196

от 27.01.2012г. « Об утверждении городской целевой программы мероприятий по реализации культурно-массовой работы в городском округе Кинель

Самарской области     на 2012-14 г.г.»

В целях создания комплекса условий для формирования культурного пространства  территории городского округа Кинель .

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель

№ 196 от 27.01.2012г. «Об утверждении городской целевой программы мероприятий по реализации культурно-массовой работы в городском
округе Кинель Самарской области  на 2012-14 г.г.» изменения, изложив

«Паспорт городской целевой программы мероприятий по реализации культурно-массовой работы в городском округе Кинель Самарской области на 2012-2014 годы»  в новой редакции согласно Приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
Глава администрации                                                             А.А.Прокудин
Ускова 21370
Мясников 21698